
PARADOX GS250 Gpower belaidis daugiaašis
detektorius

GS250 belaidis daugiaašis judesio detektorius
„Gpower GS250“ – pažangus belaidis judesio detektorius, skirtas vidaus patalpoms. Jis naudoja trijų
ašių (X, Y ir Z) akselerometro technologiją, kad aptiktų bet kokį judėjimą objekto, prie kurio jis
pritvirtintas. Idealiai tinka vertybių, tokių kaip elektronika, meno kūriniai ar komercinė įranga,
apsaugai.
TECHNINIAI PARAMETRAI

Trijų ašių (X, Y ir Z ašių) akselerometro aptikimas
Reguliuojamas jautrumas bet kokiam įrenginiui (galima pridėti papildomą iki keturių
sekundžių atidėjimo laikotarpį):
Trumpas judesys (didelio saugumo) = nuo 1 iki 3 sekundžių
Ilgas judesys (standartinis saugumas) = nuo 3 iki 5 sekundžių
Ilgas baterijos veikimo laikas (2 metai, kai per savaitę aptinkama du kartus)
Išsikrovusio akumuliatoriaus ir radijo dažnių kontrolė
Galima pasirinkti 433 MHz arba 868 MHz dažnį
Dvigubo pažeidimo aptikimas, kai įrenginys išimamas arba atidaromas
Energijos taupymo režimas (taupo akumuliatoriaus energiją)

PRITAIKYMAS

Gyvenamosios patalpos: Brangi elektronika, paveikslai, antikvariniai daiktai
Komercinės paskirties objektai: Bankomatai, saulės kolektoriai, oro kondicionieriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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